
 
 

UCHWAŁA NR XLV/274/2021 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 33 441 965, 75zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości  –    28 807 263, 33zł, 

2. Dochody majątkowe w wysokości –  4 634 702, 42zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 38 834 396, 70zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości  –      27 029 225, 20zł, 

2. Wydatki majątkowe w wysokości –  11 805 171, 50zł. 

§ 3. Tabela Nr 3a  „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku” do 
Uchwały XXX/ 183 /2020 Rady Gminy Brzeziny z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Brzeziny na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 
 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/274/2021 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 113 615,00 0,00 5 000,00 9 118 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 113 615,00 0,00 5 000,00 9 118 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 262 295,00 -90 000,00 90 000,00 262 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    262 295,00 -90 000,00 90 000,00 262 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

90 000,00 -90 000,00 90 000,00 90 000,00 

851   Ochrona zdrowia 64 830,53 -5 000,00 0,00 59 830,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    64 830,53 -5 000,00 0,00 59 830,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 407



   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 883 446,31 0,00 1 374,00 1 884 820,31 
 
 Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 883 446,31 0,00 1 374,00 1 884 820,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 404,00 0,00 1 374,00 14 778,00 

bieżące razem: 28 805 889,33 -95 000,00 96 374,00 28 807 263,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 530 542,00 -350 000,00 3 427 931,00 3 608 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    530 542,00 -350 000,00 3 427 931,00 3 608 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 530 173,00 -350 000,00 0,00 180 173,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 

majątkowe razem: 1 556 771,42 -350 000,00 3 427 931,00 4 634 702,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 407



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
611 137,42 0,00 0,00 611 137,42 

 
Ogółem: 30 362 660,75 -445 000,00 3 524 305,00 33 441 965,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
611 137,42 0,00 0,00 611 137,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 407



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 136 572,29 473 974,69 473 974,69 5 940,30 468 034,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 597,60 662 597,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 0,00 0,00

4 564 503,29 473 974,69 473 974,69 5 940,30 468 034,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 528,60 4 090 528,60 0,00 0,00

706 975,80 44 378,20 44 378,20 0,00 44 378,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 597,60 662 597,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 427 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 0,00 0,00

4 134 906,80 44 378,20 44 378,20 0,00 44 378,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 528,60 4 090 528,60 0,00 0,00

1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00

1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00

4 283 595,51 666 350,00 666 350,00 14 200,00 652 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 245,51 3 617 245,51 0,00 0,00

-351 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 933 595,51 666 350,00 666 350,00 14 200,00 652 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 245,51 3 267 245,51 0,00 0,00

2 028 279,00 458 350,00 458 350,00 14 200,00 444 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 929,00 1 569 929,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 679 629,00 459 700,00 459 700,00 14 200,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 929,00 1 219 929,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 977,50 622 380,00 622 380,00 17 600,00 604 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 597,50 949 597,50 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 977,50 622 380,00 622 380,00 17 600,00 604 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 597,50 949 597,50 0,00 0,00

1 571 977,50 622 380,00 622 380,00 17 600,00 604 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 597,50 949 597,50 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 977,50 622 380,00 622 380,00 17 600,00 604 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 597,50 949 597,50 0,00 0,00

3 149 501,00 3 119 501,00 2 964 801,00 2 354 213,00 610 588,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-6 178,96 -6 178,96 -5 923,45 0,00 -5 923,45 0,00 -255,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 978,96 11 978,96 6 278,96 3 168,16 3 110,80 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 301,00 3 125 301,00 2 965 156,51 2 357 381,16 607 775,35 0,00 160 144,49 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/274/2021 Rady Gminy Brzeziny  z dnia 30 grudnia 2021 r.

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 885 907,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 885 907,50

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 885 907,50

przed zmianą 885 907,50

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 395 097,60

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 395 097,60

przed zmianą 395 097,60

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 395 097,60

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 407



46 074,00 46 074,00 45 574,00 29 711,00 15 863,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 168,16 -3 168,16 -2 912,65 0,00 -2 912,65 0,00 -255,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168,16 3 168,16 3 168,16 3 168,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 074,00 46 074,00 45 829,51 32 879,16 12 950,35 0,00 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 370,00 121 370,00 16 370,00 0,00 16 370,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 070,00 127 070,00 16 370,00 0,00 16 370,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 609,00 2 671 609,00 2 660 609,00 2 172 000,00 488 609,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-710,80 -710,80 -710,80 0,00 -710,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,80 710,80 710,80 0,00 710,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 609,00 2 671 609,00 2 660 609,00 2 172 000,00 488 609,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

248 391,00 248 391,00 222 191,00 145 010,00 77 181,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 491,00 248 491,00 222 291,00 145 010,00 77 281,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 496,00 291 496,00 282 970,00 50 700,00 232 270,00 4 526,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 496,00 291 496,00 282 970,00 50 700,00 232 270,00 4 526,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 483 000,00 483 000,00 0,00 0,00

623 826,00 180 826,00 172 300,00 40 000,00 132 300,00 4 526,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 826,00 180 826,00 172 300,00 40 000,00 132 300,00 4 526,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00

7 435 056,00 6 688 163,00 6 470 672,00 4 626 433,54 1 844 238,46 0,00 217 491,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 435 056,00 6 688 163,00 6 470 672,00 4 626 433,54 1 844 238,46 0,00 217 491,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00

5 326 615,00 4 579 722,00 4 415 272,00 3 768 960,00 646 312,00 0,00 164 450,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 615,00 4 579 722,00 4 415 272,00 3 768 960,00 646 312,00 0,00 164 450,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00

701 000,00 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 000,00 727 000,00 727 000,00 0,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 858,00 290 858,00 290 858,00 5 858,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 858,00 264 858,00 264 858,00 5 858,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 407



81 385,30 81 385,30 81 385,30 17 069,00 64 316,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 174,31 -6 174,31 -6 174,31 -1 556,00 -4 618,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 210,99 75 210,99 75 210,99 15 513,00 59 697,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 304,84 21 304,84 21 304,84 5 069,00 16 235,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 174,31 -6 174,31 -6 174,31 -1 556,00 -4 618,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 130,53 15 130,53 15 130,53 3 513,00 11 617,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 478,10 3 085 274,21 3 054 774,21 88 730,00 2 966 044,21 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 558 203,89 1 558 203,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,31 1 748,31 1 748,31 0,00 1 748,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 645 226,41 3 087 022,52 3 056 522,52 88 730,00 2 967 792,52 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 558 203,89 1 558 203,89 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

78 002,49 78 002,49 78 002,49 2 880,00 75 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374,31 374,31 374,31 0,00 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 376,80 78 376,80 78 376,80 2 880,00 75 496,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 780,61 58 576,72 58 576,72 0,00 58 576,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 203,89 1 279 203,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 154,61 59 950,72 59 950,72 0,00 59 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279 203,89 1 279 203,89 0,00 0,00

35 755 091,70 27 027 851,20 17 042 845,50 7 959 292,14 9 083 553,36 374 826,00 9 585 179,70 0,00 0,00 25 000,00 8 727 240,50 8 727 240,50 0,00 0,00

-399 703,27 -49 703,27 -49 447,76 -1 556,00 -47 891,76 0,00 -255,51 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

3 479 008,27 51 077,27 45 377,27 3 168,16 42 209,11 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 0,00 0,00

38 834 396,70 27 029 225,20 17 038 775,01 7 960 904,30 9 077 870,71 374 826,00 9 590 624,19 0,00 0,00 25 000,00 11 805 171,50 11 805 171,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 484 284,06

2 484 284,06

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 203 278,96

przed zmianą

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 203 278,96

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Strona 2 z 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 1 203 278,96

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 203 278,96

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/274/2021 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 662 597,60 3 427 931,00 4 090 528,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 662 597,60 3 427 931,00 4 090 528,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 500,00 3 427 931,00 3 645 431,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Brzeziny 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 
   Inne 0,00 3 427 931,00 3 427 931,00 

600   Transport i łączność 3 587 245,51 - 350 000,00 3 237 245,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 569 929,00 - 350 000,00 1 219 929,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 569 929,00 - 350 000,00 1 219 929,00 

   Przebudowa drogi G00001 Helenów-Ksawerów o dł. ok. 450mb  - 
opracowanie dokumentacji projektowej 450 000,00 - 350 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 450 000,00 - 350 000,00 100 000,00 
  

Razem 8 132 103,50 3 077 931,00 11 210 034,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 407


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-20T14:07:13+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




